MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

RESOLUÇÃO N.º 3/2023 - CONCAM-VTP/DRG/VTP/IFSP, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2023

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE CAMPUS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO CAMPUS VOTUPORANGA, no uso de suas atribuições regulamentares, considerando a
decisão do Conselho de Campus do dia 13 de dezembro de 2023, referente ao processo SUAP 23441.001658.2023-
40, RESOLVERESOLVE:

Art. 1º  REVOGARREVOGAR  a  Resolução nº VTP.0001/2017, de 18 de agosto de 2017Resolução nº VTP.0001/2017, de 18 de agosto de 2017, que aprova o Regulamento
Único para Funcionamento das Comissões do IFSP Votuporanga.

Art. 2º As comissões criadas no âmbito do campus Votuporanga passam ser regidas pela Portaria nºPortaria nº
4566/IFSP, de 18 de setembro de 20234566/IFSP, de 18 de setembro de 2023, que regulamenta a organização e o funcionamento das comissões de trabalho
no âmbito do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Saulo - IFSP.

Art. 3º  Esta resolução entra em vigor a par r da data de publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

Ricardo Teixeira Domingues
Presidente do Conselho de Campus

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ricardo Teixeira DominguesRicardo Teixeira Domingues, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/VTPDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/VTP, em 22/12/2023 17:21:38.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 22/12/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

674557
9e9e05280f

RESOLUÇÃO N.º 3/2023 - CONCAM-VTP/DRG/VTP/IFSPRESOLUÇÃO N.º 3/2023 - CONCAM-VTP/DRG/VTP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: